
REPUBLICA DEL ECUADOR % 1 5 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  

a RESOLUCION No. 01-cbic- 0S0 

po - BEGAR COBLLO GARCIA * 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE CUENCA 

CONSIDERANDO : 

GUE se han presentado € este Despecto tres testimonios 

úe: la escriture ¡pública de constitución «¿e lea Ccipafla 

“"CATOCAMPO CIA. LTDA. ", otorgada ante el señor boteric Cuerto 
del cantón Cuenca, el S de Enero del elo 2001, con le solicitud 

para su aprotkación; 

CUE el CPepartamento Jurídico de Compeñies y Velceres mediante 
Informe No. 115-DI-01 de 23 Ce Enero Cel añc en curec, cpina 

sc 3 , - 

favorablemente ¡ara la aprolación solicitace; 

EN ejercicio de las atribuciones conferides ¡cr el señor 
.. . Pr. - 

Superintencente Ce Compañíos mediante Resolución Ec.  4ADE-0036S 

ce 6 e Neviemkbre de 20600, 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de le Corperta 
” ' CATOCAMPO CIA. LTDA. ", con comicilio en le ciudel e Cuence, 

provincia del Azuay, en loz términos constentes en le referida 
escritura pública; y, disponer que un extracto (e le escritura 
se publique, jor una vez, en uno Cde los periódicos de meyor 
circulación en Cuenca. 

ARTICULO SEGUNDO. -= DISPONER : a.) ue el señor Kotirio 
Cuarto del cantón Cuenca, tome nota al mergen de lea matriz de 
la escritura «ue se apgruela,; del contenido de le ¡regente 
FResclución; b.) Cue el Registrador Mercantil del centón Cuencce, 
inscriba la referida escritura Y este Resolución; y, Ce.) Que 

Cichos funcionarios sienten rezón de esas anotaciones. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en Cuenca, a 23 ENE 2001 

  

Dr. Edgar Coello Carcíp 
INTENDENTE DE CCMPAÑIAS LE CUE ¿NCAA



    
A 

DOY FEs Que, he dado cumplimiento 

2 $ 5 el 

con la disposición 

  

  

Con esta fecha queda INSCRITA la pre= 

sente Resolución, bajo el N*_. Gr 

del REGISTRO M:CANTIL 
: 

se SÍ HimicaTo a 

misda, d> conformidad a lo est 1blecid, 

el Dbereto 733 del 22 de Agosto d> 

publitado en cl Rog'stro Oficial 87 del 29 

de Algosto del mismo año. 

            


